Odsek za ANGLISTIKU
Raspored konsultacija za ZIMSKI SEMESTAR SK. 2025/26.

dr Zoran Paunovi¢, redovni profesor ponedeljak 232/2,5
zoran.paunovic@ff.uns.ac.rs 15.00-16.30 ’
dr Vladislava Gordi¢ Petkovié, redovni
profesor 12l(l)t(§) rfsl’( 00| 15 356‘112 00 [32/2°
vladislava.gordic.petkovic@ff.uns.ac.rs S S
dr Predrag Novakov, redovni profesor ponedeljak utorak 264/2,5
predrag.novakov@ff.uns.ac.rs 12.00-13.00( 12.00-13.00 ’
dr Zorica Dergovic-Joksimovi¢, redovni utorak po dogovoru
profesor 13.30-14.15 |2 Prethodnu najavu 210/2
zorica.djergovic.joksimovic@ff.uns.ac.rs ' ' imejlom
dr Aleksandra Izgarjan, redovni profesor utorak Cetvrtak
aleksandra.izgarjan@ff.uns.ac.rs 11.00-13.00| 12.00-14.00 | 210/2

uz preth.najavu | uz preth.najavu
dr Maja Markovi¢, redovni profesor ponedeljak sreda 232/2
majamarkovic@ff.uns.ac.rs 12.00-13.00| 12.00-13.00
dr Ivana Puri¢-Paunovi¢, redovni profesor utorak d - 2262
ivana.djuric.paunovic@ff.uns.ac.rs 15.00-16.00| PC €080Vt
dr Sabina Halupka-ReSetar, redovni utorak Cetvrtak
profesor 10.30-11.30( 10.30-11.30 |231/2,5
halupka.resetar@ff.uns.ac.rs

dr Biljana Radi¢-Bojani¢, redovni profesor sreda petak
radic.bojanic@ff.uns.ac.rs 9.30-10.30 | 10.00-11.00 241/2

uz preth.najavu| uz preth.najavu

dr Radmila Bodri¢, redovni profesor utorak petak
radmila.bodric@ff.uns.ac.rs 13.30-14.30] 15.00-16.00 241/2

uz preth.najavu | uz preth.najavu

dr Sonja Filipovi¢, redovni profesor utorak Cetvrtak 231/2,5
sonjaf@ff.uns.ac.rs 14.00-15.00 14.15-15.15 ’
dr Natasa Milivojevi¢, redovni profesor ponedeljak
natasa.milivojevic@ff.uns.ac.rs. 12.30 -11;.30 po dogovoru |264/2,5
dr_ Mirna Radin-Sabadoé, redovni profesor fgl;gdfé]%lz 10;5?;1;00 264/2,5
mirna.radin.sabados@ff.uns.ac.rs ’

po dogovoru| po dogovoru
g; OAfZIS]s?a Luburi¢ Cvijanovi¢, redovni Cetvrtak svakodnevno 21072
. : 15.00-16.30 onlajn
alcvijanovic@ff.uns.ac.rs

dr Diana Prodanovi¢-Stanki¢, redovni ponedeljak petak
profesor 13.30-14.30f 9.30-10.30 243/2
diana.prodanovic.stankic@ff.uns.ac.rs
dr Danijela Prosi¢, redovni profesor ponedeljak Cetvrtak 242/2
danijela.prosic@ff.uns.ac.rs 19.00-19.30| 10.30-12.00
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dr Olga Pani¢-Kavgi¢, redovni profesor

utorak

Cetvrtak

olgapk@ff.uns.ac.rs 11.00-12.00| 12.15-13.15 231/2,5
dr Bojana Vujin, redovni profesor Cetvrtak petak 210/2
bojana.vujin@ff.uns.ac.rs po dogovoru| 11.00-12.00

dr Aleksandar Kavgi¢, redovni profesor utorak Cetvrtak 239/2
kavgic@ff.uns.ac.rs 17.00-18.00( 17.00-18.00

dr Borislava Erakovi¢, vanredni profesor Cetvrtak petak 2432
borislava.erakovic@ff.uns.ac.rs 10.30-11.30( 12.30-13.30

Ana Halas Popovi¢, vanredni profesor utorak sreda 242/2
ana.halas@ff.uns.ac.rs 15.30-16.30 9.00-10.00

dr Jagoda Topalov, vanredni profesor ponedeljak Cetvrtak 241/2
jagoda.topalov@ff.uns.ac.rs 18.45-19.45| 16.30-17.30

dr Gordana Lali¢-Krstin, vanredni profesor utorak petak 231/2,5
igordana.lalic krstin@ff.uns.ac.rs 9.30-10.30 | 10.30-11.30 ’
dr Natasa Mili¢evi¢, vanredni profesor sreda Cetvrtak 239/2
natasa.milicevic@ff.uns.ac.rs 14.00-15.00 12.30-13.30

dr Tanja Mili¢ev, vanredni profesor utorak sreda 239/2
tanjamilicev@ff.uns.ac.rs 14.00-15.00| 15.30-16.30

dr Viktorija Krombholc, vanredni profesor sreda Cetvrtak 210/2
viktorija.krombholc@ff.uns.ac.rs 15.30-16.30| po dogovoru

dr Bojana Jakovljevi¢, docent sreda petak 243/2
bojana.jakovljevic@ff.uns.ac.rs 10.00-11.00 12.15-13.15

dr Predrag Kovacvi¢, docent sreda Cetvrtak 240/2
Ipredrag.kovacevic@ff.uns.ac.rs 15.00-16.00 11.00-12.00

Nicole Burgund, lektor stranac Cetvrtak petak 226/2
nicole.burgund@ff.uns.ac.rs 14.30-15.30( 12.00-13.00

dr Sladana Stamenkovi¢, asistent ponedeljak utorak 210/2
sladjana.stamenkovic@ff.uns.ac.rs 14.00-15.00( 11.00-12.00

msr Maja Bjelica Andonov, lektor ponedeljak utorak 242/2
bjelicamaja@ff.uns.ac.rs 9.00-10.00 9.00-10.00

Davor MenzildZi¢, lektor utorak petak 239/2
davor.menzildzic@ff.uns.ac.rs 13.15-14.15( 13.15-14.15

Stefan Ivanovi¢, saradnik u nastavi utorak Cetvrtak 240/2
stefan.ivanovic@ff.uns.ac.rs 11.00-12.00| 14.00-15.00

Lenka Farkas, saradnik u nastavi utorak petak 242/2
lenka.farkas@ff.uns.ac.rs 9.00-10.15 9.00-9.45
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